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Jeg har taget en historie med til jer, om et par keempe gummistgvler og om min bedstefar der
drog ud i verden, for at lave huller i manen. Dengang min bedstefar var dreng, var manen helt
glat og uden huller. En dag fik han lyst til at skyde til mals efter manen. Men stenene lavede kun
huller og spor pa jorden. S& han tog et par keempe gummistgvler pa og drog ud i verden for at
lave huller i manen og seette sig spor.Hvis | har lyst, kan | komme med pa rejsen —jeg har sten
sa vi alle kan lave huller i manen, s& kom med. En Interaktiv, site specific, forestilling for de
allermindste, hvor vi gennem en lille eventyr rejse, fglge spor frem til sma intermezzoer
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Barneforestilling

Malgruppe: Begrneforestilling - Aldersgruppe mellem 2,0 ar og 5,0 ar
Varighed: 40 minutter uden pause
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VEJLEDENDE FORESTILLINGSPRISER - ex. moms

TILSKUERE 30 40
Fuld pris 4400 4720
Pris v/refusion 2200 2360
Note

Spilleplads er incl. publikum

Turne og spilleperioder
20-08-2018 - 30-06-2019

Turnespecifikationer
Spilleareal: 7,5m x 11m x 2,3m (BxDxH)

Opstillingstid: 2 timer
Nedtagningstid: 1 time

Tekniske specifikationer
230V

Bemanding og teknikerhjeelp

Hjeelp til indrykning
Hjeelp til nedtagning
Hjeelp til udbaering

50
5040
2520

60
5360
2680



